CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH

BẮC TRUNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MCĐG: 0308-23-02/BTN                 Hà Nội, ngày 18 tháng 7 năm 2023

QUY CHẾ CUỘC ĐẤU GIÁ

Tài sản: Lô cáp đồng không còn sử dụng đợt 1 năm 2023

của Viễn thông Bạc Liêu bán thanh lý.

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

- Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

- Căn cứ Nghị định 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ về việc quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;

- Thực hiện hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 470/2023/HĐĐG-VNPTBL-BTN ngày

17 tháng 7 năm 2023 giữa Viễn thông Bạc Liêu với Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung

Nam;

Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam ban hành Quy chế cuộc đấu giá tài sản:

“Lô cáp đồng không còn sử dụng đợt 1 năm 2023 của Viễn thông Bạc Liêu bán thanh

lý” như sau:

PHẦN I:

TÀI SẢN ĐẤU GIÁ, LỊCH TRÌNH THỰC HIỆN ĐẤU GIÁ

ĐIỀU 1. Tài sản đấu giá và giá khởi điểm

1. Tài sản đấu giá: Lô cáp đồng không còn sử dụng đợt 1 năm 2023 của Viễn

thông Bạc Liêu bán thanh lý. (Chi tiết theo danh mục đính kèm)

- Số lượng: 81.224kg các đồng các loại (bao gồm vỏ dây cáp).

- Chất lượng: Đã thu hồi, chất lượng kém, không tái sử dụng được.

2. Giá khởi điểm: 6.600.000.000 đồng. (Bằng chữ: Sáu tỷ, sáu trăm triệu đồng)

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế GTGT. Mọi chi phí liên quan đến việc bốc dỡ,

vận chuyển, di dời tài sản do khách hàng trúng đấu giá chịu.

3. Nguồn gốc và tình trạng pháp lý của tài sản: Là tài sản của Viễn thông Bạc

Liêu đã được cấp có thẩm quyền cho phép bán thanh lý.

ĐIỀU 2. Thời gian, địa điểm xem tài sản

1. Thời gian xem tài sản: Giờ hành chính từ ngày 25/7/2023 đến ngày 27/7/2023.

(Công ty Bắc Trung Nam cấp giấy giới thiệu, khách hàng tự liên hệ xem tài sản và

chịu mọi chi phí liên quan đến việc xem tài sản).

Ghi chú: Khách hàng không đi xem tài sản thì được coi là đã chấp nhận chất lượng và

số lượng của tài sản đấu giá và không có quyền khiếu kiện, khiếu nại sau khi đã nộp

hồ sơ tham gia đấu giá.

2. Địa điểm xem tài sản: Khu Công nghiệp Trà Kha, Phường 8, TP Bạc Liêu, Tỉnh

Bạc Liêu. Điện thoại liên hệ: Điện thoại liên hệ: 0918.012.927 – A. Trần Thanh Vẹn

ĐIỀU 3. Thời gian, địa điểm bán và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá, điều

kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá

1. Thời gian bán và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ 08 giờ 00 ngày

19/7/2023 đến 17 giờ 00 ngày 31/7/2023.

	2. QUY CHẾ ĐẤU GIÁ-MAU.pdf
	Lưu ý:  Nút điểm danh chỉ xuất hiện trên hệ thống trước thời  điểm diễn ra cuộc đấu giá là 30 phút, Nút điểm danh sẽ biến mất khi cuộc đấu giá bắt đầu.Trường hợp khách hàng vào phòng đấu giá sớm hơn (30 phút trước giờ mở cuộc đấu giá) và muộn hơn (tới...
	Khách hàng đã ấn nút “điểm danh”, đến thời điểm diễn ra cuộc đấu giá bấm vào mục “danh sách các cuộc đấu giá đang diễn ra”, vào cuộc đấu giá mình tham gia để tiến hành trả giá.